Druckregler 975 300

Combined unloader

Staburags
GBU-Y 131

siche Schmienniuel- Gbersicht
tefer to table of Lubricants

H 27 975 300 911 3 Ausgabe 08.90




r
|

a Zuverwenden nach Badar.

** Teil ist nicht im Rep.-Satz enthalten.

Bei Reparaluren sollten diese Teile erselzt werden.

At repairs these parts should be replaced.
* Hierzu siehe Ersatzieilblatt unter digser Geratenummer.

**  Bee spare parts list with this part number.

a tobe used as required as occasion demands.

{...} Teil nicht gezeichnet.

{...) Part not shown.

Es ist gesondert zu bestellen.
*** This part is not included in the repair kit

and is to be ordered separalely.

Druckregler 975 300
Combined unloader
5
Benennung Position | Bestellnummer | 2 E Stiickzahl je Abwandlung §
name of part ref. no. | pant number g 5 quantity per variation £
it 83
% 2w
DRUCKREGLER 975300 ... 0|:55(100|101|110| 111|112 ng
Reparatursatz 9753000002 x| x| x| x]x 000
Gehause 1 - 1
Filter 2" 8993806604 t 1
O-Ring 40,95 x 2,62 3* 8977860394 | 1 1
Kolben 4* 9753006252 | 1 1
Druckfeder 5 - 1 1
Boden 6 9753005552 | 1
Sicherungsring J 47 x 1,75 V 7 - 1
Ventil 8* 8995057804 1 1
Ventilkbrper 9* 899 5028504 1 1
Druckfeder 10 - 1 1
Siebblech 11 - 1 1
Hakensprengring 12* - 1 1
Dichtring A 14 x 18 DIN 7603-Al 13* - a 1
VerschluBschraube M 14 x 1,5 14 - a
O-Ring 9,92 x 2,62 15* 8970868814 1 1
Kolben, volist. 16...26 | 9753006242 | 1
Kolben 16 9753006244 | 1
Ventil 17* 8395026604 | 1 1
Ventil 18* 8995057914 | 1 1
Ventilstange 19 9753007734 | 1
Druckfeder, Drahtstarke 1,40 20 89603842041 1 1
Scheibe 21 8951811804 | 1
Sicherungsring 11 x 1 DIN 472 22" - 1 1
Halteblech 23 9753000524 | 1
Membran 24" 8971310604} 1 1
Scheibe 25 8950906014 | 1
Sechskantmutter M16x1,5 26 8103150134 1
DIN 80 705-55-Ni
Druckfeder 27 896 042 980 4 1 1
Druckfeder 27 896 037 3504 111 1
Federteller 28 - 1
Deckel 29 - 1
Linsenschraube M6 x 30 30 - 4
DIN 7985-4.8-Zn
Ventil 31* 8995048304 | 1 1
Schutzkappe 32 9753000444 1
Sechskantmutter M6 DIN 834-8-Zn 33 - 1
Stellschraube AM 6 x 35 34 8101130324 | 1
DIN 564-5.6-Zn
ReifenfulianschluB, volist. 35...48 | 9753005202 | 1
Federfuhrung 35 9753001524 | 1
Druckfeder 36 - 1 1
Ventilring 37* 8995044904 | 1 1
Kolben, vollst. 38...44 | 9753006262 | 1
O-Ring 10,8x 1,8 39” 8970803894 1 1
O-Ring 5,3x2.4 40* 8970800814 2 2

Anderungen bleiben vorbehalten
The right of amendment is reserved

H28

WABCO

8753009211 3

Ausgabe 08,80




a tobe used as required as occasion demands.

(...} Teil nicht gezeichnet.
{...) Part not shown.

a Zuverwenden nach Bedarf,

Es ist gesondert zu bestellen.
and is 1o be ordered separately.

" Tail ist nicht im Rep.-Satz enthalten.
*** This part is not included in the repair kit

Bei Reparaturen sollten diese Teile ersetzt werden.

Al repairs these parts should be replaced.
**  Hierzu siehe Ersatzteilblatt unter dieser Geratenummer.

*  See spare pans list with this part number.

Druckregler

975 300

Combined unioader

Behennung Positioh | Bestelinummer | 8 § Stickzahl je Abwandlung |2

name of parnt ref. ho. part number 2 s quantity per variation 5
2% 25
2= a5

DRUCKREGLER 975300 ... 0 ".;3_% 1001011110111 112 élg

Reparatursatz 975 300 000 2 X x| x| x| x 000

Fedeneller 41 8953631904 1

Druckfeder 42 89603887041 1 1

Spannhiilse 2,5 x 12 DIN 1481 43* 83105101174 1 1

StéBel 44 97530077241 1

Bichtring 22 x 27  DIN 7603-Al 45* _ 1 1

Gewindestiick 48 97530030041 1

Kappe 47 9753000454 | 1

Schutzkappe 48 8977539404 | 1

Anderungen bieiben vorbehalten
The right of amendment is reserved

J28

WABCO

9753009113

Ausgabe 08.80



